[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2015
	№
	348

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 28.09.2012 № 625 « О создании комиссии по размещению объектов нестационарной торговли на территории Березовского городского округа»

п о с т а н о в л я е т:
В связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации Березовского городского округа от 28.09.2012 № 625 «О создании комиссии по размещению объектов нестационарной торговли на территории Березовского городского округа», следующие изменения:

1. Состав комиссии по размещению объектов нестационарной торговли на территории Березовского городского округа изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Начальнику  организационного отдела Администрации Березовского городского округа  (Волковой Н.В.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
                                                                       Д.А.Титов

Городского округа

Т.А.Смирнова
3-03-16

Приложение

 к постановлению администрации

Березовского городского округа

от 19.05.2015 № 348
Состав комиссии по размещению объектов нестационарной торговли
на территории Березовского городского округа
Иванова  Л.В.             -   заместитель главы Берёзовского городского округа по

                                           экономике и финансам;

Куприянов А.А.        - заместитель председателя Комитета по управлению

имуществом Березовского городского округа – главный

                                       архитектор города, заместитель председателя комиссии;

Смирнова Т.А.       - начальник отдела потребительского рынка

                                  администрации Березовского городского округа,

                                  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дульянинова О.Н.   - председатель Комитета по управлению муниципальным

                                   имуществом Березовского городского округа;

Устинова Н.Г.           -начальник юридического отдела администрации

                                     Березовского городского округа;

Боханцев А.М.          - председатель Совета предпринимателей

                                     Березовского городского округа (по согласию).

Заместитель главы
Березовского городского округа

по экономике и финансам                                                                       Л.В.Иванова